¹²¹ *Philosophia*, pp. 81-83, 356-386.

¹²² Un buon riassunto dell'interpretazione antica di Dn XII, 11, si trova in *De tempore*, p. 156, 937-963: «Ex predictis etiam patet quod antiqua expositio non est conveniens quantum ad numerum supradictum, quoniam illa ponit quod tempus ablati sacrificii, quod est initium predicti numeri, fuit tempus, in quo Nabucodonosor transtulit Iudeos in Babylonem. Et tempus, quod posita fuit abominatio in desolationem, fuit tempus, in quo Titus et Vaspasianus posuerunt imaginem Cesaris in Hierusalem. Et secundum hanc expositionem, tempus ablati sacrificii precessit adventum et passionem Christi, quod est expresse contra vim et seriem littere textualis. Contra vim, quia constat quod angelus loquebatur Danieli, qui erat de numero eorum Iudeorum, quos Nabucodonosor captivos detinebat in Babylone, et sic transmigratio Iudeorum iam preterierat et tamen angelus tunc loquebatur de futuro eventum et non preterio [...] contra seriem vero est, quia in textu prius exprimitur tempus adventus Domini, deinde passionis eius, deinde vero tempus ablationis sacrificii, deinde subiungitur numerus supradictus. Unde, cum in textu prenuntietur tempus ablationis sacrificii post passionem Domini, deinde dicatur quod tempus ablationis sacrificii sit initium predicti numeri, constat quod expositio supradicta textui contradicit ad litteram».

¹²³ *De tempore*, p. 165, 1345-1356: «Unde potuit in magistris divinitatis et sedis Parisiensis tantum precipitium exoriri ut advenam, nec origine nec habitatione nec scholarum frequentatione nec delicti perpetrato Parisiensem, non infamem, et nuntium solemnem sereni principis ad serenissimum, procurarent clandestina et falsa denuntiatione prodicionaliter et dolose capi, retineri atque incarcerari, non solum sprete regie maiestatis offensa, sed conturbatione plurium celebrium personarum et murmure populi».

sos predicadors, sarà in seguito, per altre ragioni, che dirà ciò. Infatti, fino a quel momento, i domenicani si erano tenuti ai margini della polemica ed Arnau era convinto che l'Ordine dei Predicatori avrebbe avuto un ruolo fondamentale all'interno della Chiesa e, che questo avrebbe compensato la decadenza del clero secolare. Al contrario, nella *Philosophia*, ed in opere successive, i seguaci dell'Anticristo sono già definiti *falsos teòlegs* ed hanno tratti che li identificano, sempre più chiaramente, con i domenicani. A Girona, basando le sue argomentazioni sull'autorità biblica, seconda lettera a Timoteo, introdusse una minuziosa lista dei seguaci dell'Anticristo. A Marsiglia, e negli scritti di quel periodo, i seguaci dell'Anticristo furono identificati con i domenicani, in particolar modo i tomisti.